Ditta 000139 Dat a: 28/ 04/ 2014 Oa: 13.38
G A L. SULCI S-1 GLESI ENTE CAPOTERRA E CAMPI DANO DI CAGLI ARl SC
VI A SULCI S 65
09019 TEULADA CA
CAPI TALE SOCI ALE Euro 150000
CODI CE FI SCALE NR. REG | MP. 02324550926 REG | MPRESE DI CAGLI AR
ESERCI ZI O DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

BI LANCI O I N FORVA ABBREVI ATA Al SENSI DELL' ART. 2435 C.c. AL 31/12/ 2013
STATO PATRI MONI ALE 31/12/ 2013 31/12/ 2012
-ATTI VO-

B | MBI LI ZZAZI ON
I 1 MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI
1 VALCRE LORDO | MMCBI LI ZZAZI ON

| MVATERI ALI
11803 software in licenza d' uso 4. 359, 88 2. 450, 50
13305 altri costi pluriennali da amm 7.200, 00 7.200, 00
TOT. i TOT. i
11. 559, 88 9. 650, 50
2 FONDI AMMORTAMENTO | MMOBI LI ZZ.
| MVATERI ALI
11903 f.do anm software (3.086, 77) (2.010, 78)
13505 f.do ammaltri costi plurienn. (4. 320, 00) (2.880, 00)
TOT. 2 eeeeeea-- TOT. A
(7.406,77) (4.890, 78)
TOT. [ TOT. | mmeeee---
4,153, 11 4,759, 72
Il 1 MMOBI LI ZZAZI ONI NMATERI ALI
1 VALORE LORDO | MMOBI LI ZZAZI ON
MATERI ALI
14005 inpianti ternoelettrici 13. 836, 00 13. 836, 00
14006 inpianti allarme 4. 464, 90 4. 464, 90
14007 inpianti interni 8. 690, 02 2.879, 60
14601 attrezzatura varia e mnuta 693, 00 693, 00
15002 nobili e arredo d' ufficio 29. 201, 40 29. 201, 40
15004 macchine ufficio elettroniche 57. 315, 75 45. 460, 78
TOT. i TOT. i
114. 201, 07 96. 535, 68
2 FONDI AMMORTAMENTO | MMOBI LI ZZ.
MATERI ALI
14305 f.do anm inpianti ternoelett. (5.519, 25) (4.751, 55)
14306 f.do anm inpianti allarme (3.348, 68) (2.009, 21)
14307 f.do anm inpianti interni (2.616, 73) (1. 230, 98)
14801 f.do anm attrezzature (693, 00) (693, 00)
15102 f.do amm nobili ufficio (10. 487, 41) (7.729, 28)
15104 f.do anm macch.uff.elettron. (37.881, 26) (33.189, 75)
TOT. A TOT. A
(60. 546, 33) (49. 603, 77)
TOT. Il meeeee--- TOT. Il meeeee---
53. 654, 74 46. 931, 91
111 | MMOBI LI ZZAZI ONI  FI NANZI ARI E
16302 depositi cauz. vari 110, 00 110, 00
16304 depositi cauz.az.ener.elettr. 129, 32 129, 32
TOT. 11l ameeee--- TOT. 11l -eeee---
239, 32 239, 32
TOT. = TOT. S
58. 047, 17 51. 930, 95

C ATTI VO Cl RCOLANTE
Il CREDITI
1 ESIGE BILI ENTRO L' ESERCI ZI O
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BI LANCI O AL

SUCCESSI VO
30356 |Irap da conpensare
30370 antic.inposta rivalut.tfr
30393 Ires da conpensare
30554 anticipi a fornitori
30556 altri crediti
30571 Anticipazioni PSL 2007-13
30572 anticipaz PSL ms. 421 cooper.
30582 crediti vs beneficiario

IV DI SPONI BI LI TA' LI QUI DE
31702 banche c/carte di credito
32002 banco di sardegna c/c 724
32601 cassa contanti
32603 valori bollati in cassa

D RATEI E RI SCONTI ATTI VI
32801 risconti attivi

TOTALE ATTIVO. . ...

A PATRI MONI O NETTO
| CAPI TALE
33001 capitale sociale ordinario

IV R SERVA LEGALE
33301 riserva legale

VIl UTILI (PERD TE) PORTATI A
NUOVO
33601 perdite esercizi precedenti

I X UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

C TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDI NATO
34302 f.do. TFR di pendenti non soci

D DEBI TI
1 ESIA BILI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
FORNI TORI
34802 RAS c/anticp. |eader 2004

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

- P

TOT.

TOT.

TOT

TOT.

TOT.

31/12/ 2013

339. 898, 68

ASSI VO-

ML e
(739, 16)
588, 63

150. 040, 54

8.397,21

8.397,21

1.254,79
15. 379, 50

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT

TOT.

TOT.

VL

31/12/ 2012

207.

15

. 379, 50
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BI LANCI O AL

34803
34804
34806
44001
44601
44602
44607
44611
44620
44622
44623
44801
44802
44803
44901
44902
44905
45204
45210
45230
45234

debito vs RAS

RAS c/antici paz. Asse I

RAS c/antic.20% PSL 2007/ 13
fatture da ricevere a breve
ritenute irpef dipendenti
ritenute irpef autonom
ritenute irpef co.co.co

debito inposta sostitutiva
ritenute irpef rivalutaz. tfr
ritenute irpef addiz.regionale
ritenute irpef addiz. comunal e
salari e stipendi non ligq.
debiti verso coll aboratori

anm ni str.c/conpensi da lig.
debiti verso Inps

debiti verso Inail

debiti verso |Inps gest.separat
debiti v/sindaci

coasco fatture da ricevere
debiti diversi entro es.

Fi nanz. Parco Geomi nerario

TOT.

TOT.

E RATEI
45557
45560

E RI SCONTI PASSI VI
risconti passivi c/cespiti
risconti passivi altri contrib

TOT.

TOTALE PASSIVO E NETTO. . .............

CONTI

11 CREDI TORI PER RI SCH

c CREDI TORI C/ | MPEGNI
46156 terzi per beni c/o noi
46157 benef.c/cred. da rinb.

E | MPEGN

TOT.

TOT.

TOTALE CONTI DORDINE. . ..............

31/12/ 2013

194.
5

149.
3.
2

W w w o

527, 65
377,10
445, 85
537, 96
984, 21
802, 78
739, 24

12, 40
(7, 50)
370, 79
133, 06

. 134, 88
. 474, 00
. 018, 00
. 467, 93

(211, 64)

D

D ORDI NE

. 836, 51
. 125, 00
. 660, 00

571, 56

. 909, 12

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.
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31/12/ 2012

194. 527, 65
5.377, 10
149. 445, 85
11. 284, 98
2.146, 24
(3,91)

1. 098, 31

26, 88
17,77

0, 67

4. 355, 00
627, 00
5. 030, 00
3.601, 94
68, 70
1.431, 48
3. 050, 00

571, 56
76. 498, 00



CONTO ECONOMI CO

A VALCRE DELLA PRODUZI ONE

1

51604

50704
50713

51000
51006
51007
51009
51010
51022

B COST

6

54103
54106
54603

55002
55008
55012
55026
55027
55028
55205
55301
55305
55306
55310
55315
55400
55401
55404
55405
55411
55416
55418
55420
55423
55425
55426
55429

RI CAVI DELLE VENDI TE E DELLE
PRESTAZI ON
aggi , monopol i, valori bollati s

ALTRI RI CAVI E PROVENT
ALTRI RI CAVI E PROVENT

altri ricavi e proventi

arrotondanmenti attivi

CONTRI BUTI | N CONTO ESERCI ZI O
contributo parco geomi nerario
contributo c/funzionamento PSL
contrib.ms.421 fondi privat
contrib. coop interter ms 421
contributi divers
contributo c/cespit

DELLA PRODUZI ONE

PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI ARl E
DI CONSUMO E DI MERC

materiali di consunp c/acquis.
utensileria mnuta
carburante e lubrif. autocarr

PER SERVI ZI

spese/ servizi per trasport
canoni di assistenza e manut.
viaggi e trasferte
organi zzaz. convegni e semni nar
servizi da terzi 1

altri servizi amministrativ
servizi di pubblicita

utenze tel efoni che fisse
utenze energia elettrica
utenze acquedotto

utenze servizi web

utenze tel efoni che cellulare
serv. elabor. paghe e contrib.
serv. el abor.dati contabil
compensi profess. sindac
post al

servizio smaltimento rifiuti
compensi occasi onal

contr.inps su conpensi non soc
contr.inail su conpensi no soc
consul enze notari |

servi zi bancari

rinborsi pie' di lista non soc
|l avoratori a progetto non soc

31/12/ 2013

TOT. a ---------

297.378, 85

TOIL & oo

TO., 5 oo oo

TOT. A

(22, 84)

(1.309, 22)

(250, 00)

TOT. 6 ceemmee-
(1.582, 06)

(417, 45)
(183, 00)
(13. 497, 45)
(250, 00)
(7.635,81)

(30. 264, 24)
(2.043, 16)
(1.788, 15)

(34, 76)
(7.333,92)
(2. 904, 28)

(730, 00)
(6.318, 00)
(6. 100, 00)
(2.104, 19)
(140, 82)
(1. 000, 00)
(8.119, 26)
(570, 38)
(1. 253, 00)
(1.320, 21)
(878, 91)
(38. 995, 43)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2012

268. 139, 35

(111, 01)
(214, 65)

(150, 00)
(8.638,67)
(254, 10)

(3.258, 63)
(1.625,32)
(34, 77)
(6, 38)
(1.457,52)

(6.292, 00)
(16. 263, 20)
(1.417, 30)

(231, 00)

(1.163,37)
(757, 83)
(753, 08)
(840, 81)
(448, 64)
(825, 27)



BIl L

55430
55438
55439
55440
55446
55447
57032

56011

56101

56201
56202

56241

10

56407
56490

56457
56461
56463
56481
56496

14
57001
57003
57013
57014
57017
57019
57021
57042
57047
57050

ANCI O

conpensi amm ni str.
assi cur azi oni

spese Vi aggi

AL

consul enze tecni che
rinb. km non soci

| onetr. dipendenti
ristoranti e al berghi

rimborsi chi

PER GODI MENTO DI BEN

nol eggi o autocarri

PER | L PERSONALE
SALARI E STI PENDI

stipendi e salari

ONERI SCCI

ALl

dip

non soci
fidej ussioni

DI TERZI

contributi Inps dipendenti
nail di pendenti

contributi |

TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO

accantonanmento tfr dip

AMMORTAMENT!

I MMOBI LI ZZAZI ON

E SVALUTAZI ON
AVMORTAMENTO DELLE

| MVATERI ALI

amm spese pluriennali
amm sof tware

AVMORTAMENTO DELLE

| MMOBI LI ZZAZI ON
amm i npi anti

amm nobili
amm nacch.

ONERI DI VERSI

libri e rivi

e arredi

MATERI ALI
terno/elettrici

d' ufficio

uff. elettroniche
amm i npianti interni
amm i npianto d'allarne

ste

fiere e pronozi oni
val ori bollati
cancel leria e stanpati
imposte e tasse no redditi
i mposte di bollo

tasse concess.

spese di pul

diritto annual e cciaa

izia

DI GESTI ONE

governative

spese minute e varie indeducib

TOT. 7
TOT. 8
TOT. a
TOT. b
TOT. ¢
TOT. 9
TOT. a
TOT. b
TOr. 10

31/12/ 2013

(9. 426, 89)
(2.847,54)
(9. 229, 35)
(96. 642, 09)

(2. 059, 78)
(1.571, 00)

(20. 518, 69)
(278, 51)

(767, 70)
(2.758, 13)
(4.691, 51)
(1.385, 75)
(1.339, 47)

(13. 458, 55)

(3.556, 28)
(156, 89)
(73, 10)
(9. 913, 65)
(553, 41)
(204, 04)
(309, 87)
(1.721, 66)
(273, 00)
(25, 00)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

10

31/12/ 2012

(7. 944, 59)
(2.710, 75)
(22. 300, 18)
(86. 292, 06)
(3.413, 06)
(3. 999, 80)

(18. 882, 59)
(274, 54)

(19. 157, 13)

(6.015, 19)

(93. 123, 30)

(1. 440, 00)
(439, 59)

(1.879, 59)

(767, 70)
(1.445,78)
(3.506, 01)

(659, 45)
(1.339, 47)

(9. 598, 00)

(8.374, 86)
(265, 08)
(384, 43)
(309, 87)

(321, 00)
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BI LANCI O AL

57051 pratiche amm nistrative

57054 spese minute e varie

57058 tassa conces.cellulari ded.80%
57061 arrotondanmenti passivi

Dl FF. TRA VALORE E COSTI DI PROD. ( A-B)

C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI
16 ALTRI PROVENTI FI NANZI ARI
d PROVENTI DI VERSI DAl
PRECEDENTI
d4 DA TERZI
65404 interessi attivi c/c bancari

E PROVENTI E ONERI STRACRDI NARI

20 PROVENTI

b ALTRI PROVENTI STRACRDI NARI
75011 sopravveni enze attive straord.

RI SULT. PRI VA DELLE | MP. (A-B+-C+-D+-E)

22 | MPCSTE SUL REDDI TO
DELL' ESERCI ZI O, CORRENTI
DI FFERI TE E ANTI Cl PATE
a | MPOSTE CORRENTI
82502 Irap es. corrente
82503 Ires es. corrente

23 UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

14

22

31/ 12/ 2013
(477, 92)
(14, 50)
(364, 75)
(1, 24)

2.716, 55

3.522, 63

(1. 683, 00)
(1. 251, 00)

(2. 934, 00)
588, 63

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

14

d4

16

20

22

31/ 12/ 2012
(1.153,73)
(19, 49)
(271, 11)
(2, 25)

3. 949, 00

1.393,73

5. 399, 53

(3. 949, 00)

(3. 949, 00)
1. 450, 53
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